Umleitungsfahrplan

VGS-440 Eisleben-Seeburg-Halle

gultig ab 03.02.2025

Montag-Freitag Samstag

Fahrtnummer 403 425 409 421 413 415 419 409 401 407 411
Verkehrbeschrénkungen
Anmerkungen a
Eisleben, Busbf. Bst 4 5.31 7.31 8.31 | 10.31 | 12.31 | 15.05 | 16.31 8.31 | 12.31 8.31 | 12.31
Eisleben, Ecke Hohetorstr. 533 | 7.33 | 8.33|10.33 | 12.33 | 15.07 | 16.33 | 8.33 | 12.33 | 8.33 | 12.33
Eisleben, Breiter Weg 534 | 7.34 | 834 |10.34 | 12.34 | 15.08 | 16.34 | 8.34 | 12.34 | 8.34 | 12.34
Eisleben, F.-Wenk-Str. 536 | 7.36 | 8.36 | 10.36 | 12.36 | 15.10 | 16.36 | 8.36 | 12.36 | 8.36 | 12.36
Eisleben, Friedensstr. 5.38 | 7.38 | 8.38 |10.38 | 12.38 | 15.12 | 16.38 | 8.38 | 12.38 | 8.38 | 12.38

& Ankunft aus Hettstedt
Eisleben, Bf. Bst 3 540 | 7.40 | 8.40 | 10.40 | 12.40 | 15.14 | 16.40 | 8.40 | 12.40 | 8.40 | 12.40
Eisleben, Rathenaustr. 541 | 7.41 | 8.41 1041|1241 |15.15|16.41 | 841 | 1241 | 8.41 | 12.41
Eisleben, Hallesche Str. 542 | 7.42 | 842 | 1042 | 12.42 | 15.16 | 16.42 | 8.42 | 1242 | 8.42 | 12.42
Eisleben, Kalter Graben 543 | 7.43 | 8.43 1043|1243 | 15.17 | 16.43 | 8.43 | 1243 | 8.43 | 12.43
Helfta, B 80 5.44 7.44 8.44 | 10.44 | 12.44 | 15.18 | 16.44 8.44 | 12.44 8.44 | 12.44
Eisleben, 3E | | 8.46 | 10.46 | 12.46 | 15.20 | 16.46 | 8.46 | 12.46 | 8.46 | 12.46
Eisleben, Herner Str. | | 8.47 | 10.47 | 12.47 | 15.21 | 16.47 | 8.47 | 12.47 | 8.47 | 12.47
Eisleben, Kloster Helfta 546 | 7.46 | 8.49 | 10.49 | 12.49 | 15.23 | 16.49 | 8.49 | 1249 | 8.49 | 12.49
Unterridorf 5.49 8.52 | 10.52 | 12.52 | 15.26 | 16.52 | 8.52 | 12.52 | 8.52 | 12.52
Wormsleben 5.52 8.55 | 10.55 | 12.55 | 15.29 | 16.55 | 8.55 | 12.55 | 8.55 | 12.55
Luttchendorf 5.54 8.57 | 10.57 | 12.57 | 15.31 | 16.57 | 8.57 | 12.57 | 8.57 | 12.57
Littchendorf, Fortuna 555 | 7.50 | 8.58 | 10.58 | 12.58 | 15.32 | 16.58 | 8.58 | 12.58 | 8.58 | 12.58
Aseleben 558 | 753 | 9.01 |11.01 | 13.01 | 15.35 | 17.01 | 9.01 | 13.01 | 9.01 | 13.01
Seeburg 6.01 | 756 | 9.04 [ 11.04 | 13.04 | 15.38 | 17.04 | 9.04 | 13.04 | 9.04 | 13.04
Rollsdorf 6.11 8.06 9.14 | 11.14 | 13.14 | 15.48 | 17.14 9.14 | 13.14 9.14 | 13.14

& Weiterfahrt nach Héhnstedt/Eisleben

%= Anschluss nach Halle
Langenbogen, Abzw. Héhnstedt 6.14 17 | 11.17 | 13.17 | 15.51 | 17.17 9.17 | 13.17 9.17 | 13.17
Langenbogen, Neubau 6.15 9.18 | 11.18 | 13.18 | 15.52 | 17.18 | 9.18 | 13.18 | 9.18 | 13.18
Langenbogen, Kirche 6.16 9.19 | 11.19 | 13.19 | 1553 | 17.19 | 9.19 | 13.19 | 9.19 | 13.19
Langenbogen, Friedensstr. 6.17 9.20 | 11.20 | 13.20 | 15.54 | 17.20 | 9.20 | 13.20 | 9.20 | 13.20
Bennstedt, Eislebener Str. 9.23 13.23 | 15.57 | 17.23 | 9.23 | 13.23 | 9.23 | 13.23
Bennstedt, Ortsmitte 9.25 13.25 | 15.59 | 17.25 9.25 | 13.25 9.25 | 13.25
Halle, M.-Twain-Str. | | | | | | | |
Halle, Schwimmbhalle | | | | | | | |
Halle, An der Feuerwache | | | | | | | |
Halle, Franckeplatz 9.35 13.35 | 16.09 | 17.35 | 9.35 | 13.35 | 9.35 | 13.35
Halle Hauptbahnhof/ZOB 9.45 13.45 | 16.19 | 17.45 9.45 | 13.45 9.45 | 13.45

a 6.39 Uhr Anschluss in Richtung Halle (OBS-309)
Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag

Datum 06/03/25 Uhrzeit 07:09:58



Umleitungsfahrplan

VGS-440 Halle-Seeburg-Eisleben

gultig ab 03.02.2025

Montag-Freitag Samstag

Fahrtnummer 406 410 412 416 418 422 410 402 408 414
Verkehrbeschrénkungen
Anmerkungen
Halle Hauptbahnhof/ZOB 10.30 14.30 | 16.35 | 18.30 | 10.30 | 14.10 | 10.30 | 14.10
Halle, Franckeplatz 10.35 14.35 | 16.40 | 18.35 | 10.35 | 14.15 | 10.35 | 14.15
Halle, An der Feuerwache | | | | | | | |
Halle, S-Bahnhof Neustadt | | | | | | | |
Halle, M.-Twain-Str. | | | | | | | |
Bennstedt, Ortsmitte 10.45 14.45 | 16.50 | 18.45 | 10.45 | 14.25 | 10.45 | 14.25
Bennstedt, Eislebener Str. 10.47 14.47 | 16.52 | 18.47 | 10.47 | 14.27 | 10.47 | 14.27
Langenbogen, Friedensstr. 10.50 | 11.32 | 14.50 | 16.55 | 18.50 | 10.50 | 14.30 | 10.50 | 14.30
Langenbogen, Kirche 10.51 | 11.33 | 14.51 | 16.56 | 18.51 | 10.51 | 14.31 | 10.51 | 14.31
Langenbogen, Neubau 10.52 | 11.34 | 14,52 | 16.57 | 18.52 | 10.52 | 14.32 | 10.52 | 14.32
Langenbogen, Abzw. H6hnstedt 10.53 | 11.35 | 14.53 | 16.58 | 18.53 | 10.53 | 14.33 | 10.53 | 14.33

s Ankunft aus Halle
Rollsdorf 8.10 | 10.56 | 11.38 | 14.56 | 17.01 | 18.56 | 10.56 | 14.36 | 10.56 | 14.36
Seeburg 8.20 | 11.06 | 11.48 | 15.06 | 17.11 | 19.06 | 11.06 | 14.46 | 11.06 | 14.46
Aseleben 8.23 | 11.09 | 11.51 | 15.09 | 17.14 | 19.09 | 11.09 | 14.49 | 11.09 | 14.49
Luttchendorf, Fortuna 8.26 | 11.12 | 11.54 | 15.12 | 17.17 | 19.12 | 11.12 | 14.52 | 11.12 | 14.52
Littchendorf | 11.13 | 11.55 | 15.13 | 17.18 | 19.13 | 11.13 | 14.53 | 11.13 | 14.53
Wormsleben | 11.15 | 11.57 | 15.15 | 17.20 | 19.15 | 11.15 | 14.55 | 11.15 | 14.55
UnterriRdorf | 11.18 | 12.00 | 15.18 | 17.23 | 19.18 | 11.18 | 14.58 | 11.18 | 14.58
Eisleben, Kloster Helfta 8.30 | 11.21 | 12.03 | 15.21 | 17.26 | 19.21 | 11.21 | 15.01 | 11.21 | 15.01
Eisleben, Herner Str. 8.31 | 11.22 | 12.04 | 15.22 | 17.27 | 19.22 | 11.22 | 15.02 | 11.22 | 15.02
Eisleben, 3E 8.32 | 11.23 | 12.05 | 15.23 | 17.28 | 19.23 | 11.23 | 15.03 | 11.23 | 15.03
Helfta, B 80 8.35 | 11.26 | 12.08 | 15.26 | 17.31 | 19.26 | 11.26 | 15.06 | 11.26 | 15.06
Eisleben, Kalter Graben 8.36 | 11.27 | 12.09 | 15.27 | 17.32 | 19.27 | 11.27 | 15.07 | 11.27 | 15.07
Eisleben, Landwehr 8.37 | 11.28 | 12.10 | 15.28 | 17.33 | 19.28 | 11.28 | 15.08 | 11.28 | 15.08
Eisleben, Mansfelder Hof 8.38 | 11.29 | 12.11 | 15.29 | 17.34 | 19.29 | 11.29 | 15.09 | 11.29 | 15.09
Eisleben, Plan 8.39 | 11.30 | 12.12 | 15.30 | 17.35 | 19.30 | 11.30 | 15.10 | 11.30 | 15.10
Eisleben, Bf. | | | | | | | | | |

& Anschluss nach Hettstedt

s Anschluss nach Halle
Eisleben, Busbf. 8.40 | 11.31 | 12.13 | 15.31 | 17.36 | 19.31 | 11.31 | 15.11 | 11.31 | 15.11

Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag

2/2

Datum 06/03/25 Uhrzeit 07:09:58



